COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 009/2011-CPS/COREME

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA
ESCRITA PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS
AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA

UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2012.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando

- a Resolução nº 053/2011-CEPE, de 26/abril/2011,
- o Edital 001/2001-COREME, de 10 de outubro de 2011,
- o Edital 002/2011-CPS/COREME, de 13 de outubro de 2011,
- o Edital 003/2011-CPS/COREME, de 14 de outubro de 2011,
- o Edital 004/2011-CPS/COREME, de 14 de novembro de 2011,
- o Edital 005/2011-CPS/COREME, de 18 de novembro de 2011,
- o Edital 006/2011-CPS/COREME, de 06 de dezembro de 2011,
- o Edital 007/2011-CPS/COREME, de 09 de dezembro de 2011, e
- o Edital 008/2011-CPS/COREME, de 09 de dezembro de 2011,

TORNA PÚBLICO:

1.1 O resultado da Prova Escrita para a seleção de candidatos ao Programa de Residência
Médica da Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do Paraná, conforme aparece
descrito no Anexo Único deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de dezembro de 2011.

MARCELO PONTUAL CARDOSO
Coordenador da Comissão de Residência Médica

ANDRÉ WESTPHALEN
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Anexo Único do Edital 009/2011-CPS/COREME
Página 1 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA
Listagem Geral de Classificação

101 Clínica MédicaOpção:
Nome do Candidato Inscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

KARINA LITCHTENEKER 14 04/03/198680.00 1

DOUGLAS ARAUJO 2 13/11/198774.00 2

RAFAEL HILLEBRAND FRANZON 41 09/06/198673.00 3

RAFAEL FARIA BARBOSA 77 05/05/198272.00 4

ANA LUÍSA BERTI GUIMARÃES 39 01/12/198371.00 5

JULIANE CRISTINA BEFFA 67 22/06/198770.00 6

MICHELLE CRISTINE HERRMANN 64 03/03/198268.00 7

RAFAEL ESTRUZANI NEVES 81 24/09/198267.00 8

MARINA DE ALMEIDA RODRIGUES 72 01/01/198760.00 9

STEPHANY MIORANDO ROMMEL 61 02/12/198459.00 10

DANILO SALANDINI ROSSETO 29 26/04/198556.00 11

SUELLEN ROBERTA RENOSTE 68 18/03/198556.00 11

MARCELLA MARINELLI SALVADORI 19 27/02/1987ausente desc

ROSIANE TATIANA TOPOROSKI 62 08/04/1986ausente desc

THIAGO FELIPE DOS SANTOS 20 18/10/1984ausente desc

102 Cirurgia GeralOpção:
Nome do Candidato Inscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

TARIANE FRIEDRICH FOIATO 52 05/12/198278.00 1

RAFAELA ALINE GHELLER 33 18/01/198573.00 2

RORIGO IVALDINO SPAGNOL GOBBI 15 10/10/198670.00 3

GUILHERME WERLE RIBEIRO 87 17/02/198569.00 4

DANIEL SEITI KURIHARA ODA 88 09/12/198666.00 5

EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 71 12/02/198366.00 5

ANA PAULA BAGGIO 37 31/10/198665.00 6

MARCELO DA SILVA PEREIRA FERNANDES 75 02/01/198564.00 7

PATRÍCIA ZACHARIAS 86 06/10/198664.00 7

LUCIANE BONELLA 4 26/06/198255.00 8

ANDRE LUIZ OLIVO 83 30/03/197651.00 9

MARCOS DANIEL MARTINICORENA DE SOUZA 28 21/01/198350.00 10

103 Obstetrícia e GinecologiaOpção:
Nome do Candidato Inscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

RAFAELA MIRANDA CORRÊA 36 19/11/198662.00 1

RAMON RIBEIRO DE JESUS 12 10/04/198662.00 1

THAYSE PRISCILA CASAGRANDE 66 29/05/198362.00 1

GUSTAVO SEIJI IDA 1 20/01/198260.00 2

NILTON DE ARAÚJO SILVA JÚNIOR 30 15/07/198760.00 2

ROBERTO BRAVO PIMENTA 54 15/01/198559.00 3

CRISTIANE CANDEO ZANETTI 84 18/08/198654.00 4

TAIS DO NASCIMENTO MONTEIRO 8 06/05/198353.00 5

104 PediatriaOpção:
Nome do Candidato Inscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

TENILLE GIACOBBO PIRES 48 27/01/197973.00 1

FERNANDA SOARES DA SILVA 82 16/10/198667.00 2

DÉBORA QUIORATO FERNANDES 40 09/03/198464.00 3

GIOLANA MASCARENHAS DA CUNHA 69 30/04/198764.00 3

NAYARA LÍGIDA LONTRA ASSED CAIRES DE SOUZA 45 07/02/198764.00 3

EDIRLENE DOROTI WISNIEWSKI 23 05/08/198261.00 4

MARCELO RODRIGO CAPORAL 43 24/09/198460.00 5

Página 2 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA
Listagem Geral de Classificação

104 PediatriaOpção:
Nome do Candidato Inscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

RENATA BRAGATO FUTAGAMI 16 11/06/198560.00 5

CRISTINA CORDEIRO CARDOSO 49 29/04/201156.00 6

JULIANA TALITA DE GOES 24 08/12/198753.00 7

CAROLINE MARTINS BETTONI 10 20/06/198451.00 8

LIZZA TATTIANA CARDOZO CERETTA 65 20/05/198048.00 9

TAISA DE SOUZA ROMEIRO SAMORA 7 21/12/198648.00 9

TATHIANA HERMIDA FAGUNDES 18 13/03/198645.00 10

JULIANA DA SILVA SOUZA 60 24/07/1984ausente desc

LETICIA SCHMIDT NIEDERAUER 74 03/08/1987ausente desc

PIETRA LUZ MOLEIRINHO LIMA 50 25/07/1986ausente desc